Kategéria: Nadeje

Moravsko Slovensky DH CUP 2014

Www.vos-tpk.sk

Por. Prigzvisko Meno Rok  Klub 1.kolo  2.kolo  3.kolo 4.kolo Celkom
1 Skarek Tomas 2000 Maloch racing team 55 50 60 80 245
2 Gombala Oliver 2001 T.N.V. Racing team 70 60 50 60 240
3 Poruban Kristian 2000 Specialized CZ 65 80 80 225
4 MatouSek Matéj 2000 Maloch racing team 34 40 34 42 150
5 Kubu$ Damian 2000  Skalité 24 31 28 26 109
6 Kovar Filip 2002 Mondraker-661 18 24 24 26 92
7 Filip Adrian 2002  Bike Club Kalnica 40 31 71
8 Kaczmarczyk Krysztof 2001 FroPro 45 45
9 Sofronic Jakub 2001  Tiebovice 40 40

10 Wypidr Igor 2002 FroPro 37 37
11 Horndcek Filip 2000 Lubina 24 24
12 Wypior Marta 2005 WypiorTON Project 20 20
13 Chlup Filip 2003  SBT Frystak 14 14
Nikolini Samo 2002  Banovce nad Bebravou 14 14
Maslan Jan 2006  SBT Frystak 0 0
Sakala Samuel 2001  Stone Hill Riders 0 0
Spolu: 16
Kategdria: Zeny www.vos-tpk.sk

Por. Prigzvisko Meno Rok  Klub 1.kolo  2.kolo  3.kolo 4.kolo Celkom
1 Krajéovicovd Jana 1982 MAD style racing 70 65 80 80 295
2 Varackovd Nikola 1993  Stone Hill Riders 40 45 50 50 185
3 Zé&klasnikova Lucie 1985 Bikestrike.com 60 60 120
4 Sadilkova Aneta 1990 Valmez Bike Racing 50 40 90
5 Moravéikova Kristina 1995 DH Positive Partizanske 70 70
6 Porubanova Simona 1998  Specialized CZ 60 60
7 Vondrackova Tereza 1997  SBT Frystak 40 40
8 Smolkova Zuzana 1991 Life4Ride DH Team 34 34
9 GaduSova Zuzana 1997 BANG DH Team 28 28

10 Dittmerova Lucie 1988 COV EXPERT DH racing 24 24
11 ZahnaSova Nikol 1993  SBT Frystak 20 20
Spolu: 11
Kategoria: Masters www.vos-tpk.sk

Por. Prigzvisko Meno Rok  Klub 1.kolo  2.kolo  3.kolo 4. kolo Celkom
1 Klanica Tomas 1982 Valmez Bike Racing 80 80 80 70 310
2 Gola Petr 1980 NO CONTROL DH Team 3 42 42 50 137
3 Stolfa Marek 1984  Motolevel-Bs Bike 55 20 42 117
4 Myslikovjan Ondrej 1980 NO CONTROL DH Team 11 60 28 99
5 Hyn¢ica Vlastimil 1978  Specialized CZ 70 70
6 Kyba Peter 1983 MAD style racing 13 45 5 63
7 Grzych Tomas 1977  Gravity Racing 60 60
8 Stolfa Ondfrej 1983  Motolevel-Bs Bike 24 10 24 58
9 Janczak Krzystof 1983  For cycki racing 9 40 49

10 Gombala Jozef 1973 T.N.V. Racing team 8 12 24 44
11 Safaf Ota 1981 SAFARacing 42 42
12 Kubascik Jén 1983  Black Wood Riders 40 0 40
Derunov Daniel 1974 Devoss 40 40
14 Kolar Martin 1983  Miko Cycles Prerov 5 34 39
15 Nérovec Ales 1977  Zlaté Hory 0 14 1 16 31
Duris Dusan 1971  Bike Club Kélnica 0 23 8 31
Kozar Milan 1981 31 31
Drlik Ales 1974 GTdownhil.cz 0 9 22 31
19 Drabik Peter 1973  Hlohovec 30 30
20 Wypior Rafat 1970  WypidrTON Project 26 26
21 Cambala Ondra 1975 Hardbikers Kufim 24 24
22 Svozil Adam 1980 Zlaté Hory 0 12 0 10 22
23 Suchomel Milan 1965 DH Brutal Team Frydek Mistek 18 18
24 Liska Filip 1984 CK AB Sered 15 15
25 Badura Libor 1965 SBT Frystdk 12 12
26 Frontczak Jakub 1980 Freaky Rippers 10 10
27 Hynéica Petr 1973  Specialized CZ 9 9
28 Gora Grzegorz 1965 8 8
Machalek Petr 1978 AMK Mladost Hodonin 0 8 8
Konecny Ludék 1959  DH Brutal Team Frydek Mistek 8 8
31 Brachtl FrantiSek 1975  Bike team Unicov 1 1
Hoigr Ondfrej 1979  Rychlebské stezky 1 0 1
Mécha Leo 1971  DH Brutal Team Frydek Mistek 0 0
Kendelk Tomas 1980 0 0
Michalek Pavol 1973  Nové Mesto nad Vahom 0 0
Franto Jaroslav 1980 MAD style racing 0 0
Horak David 1977  GTdownhill.cz 0 0
Chripak Adam 1984 Medlovice 0 0
Dostdl Tomas 1983 Gravity Racing 0 0
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Bure$ Miroslav 1960 €OV EXPERT DH racing 0 0
Maly Vitézslav 1977  Valmez Bike Racing 0 0
Kolomaznik Zdenek 1978  Olomouc 0 0
Kolman Marek 1979  MAD style racing 0 0
Spolu: 43
Kategoria: Hardtail - muzi www.vos-tpk.sk
Por. Priezvisko Meno Rok  Klub 1.kolo 2. kolo 3.kolo 4.kolo b5.kolo 6.kolo Celkom
1 Grega Lubomir 1986 STARBIKE Team 55 60 80 65 260
2 Mach Petr 1993  Grafobal 40 22 50 65 177
3 Kralik Jozef 1987 Life4Ride DH Team 55 65 50 170
4 Hrnéik Marian 1993 Life4Ride DH Team 16 60 40 20 136
5 Kral Antonin 1996 Heartattack Racing Team 80 24 104
6 MarSalek Josef 1991  Life4Ride DH Team 31 20 26 77
7 Lettovsky Tomas 1996  Funnybike DH Team 28 27 20 75
8 Fracala Michal 1994  Lodz 60 60
9 Tvrdy Lukds 1995  Freeride Kalinov 6 15 34 55
10 Slovacek Dominik 1995  SBT Frystak 9 42 51
Janecek Petr 1998 MA racing 11 0 31 9 51
12 Fieber Ondrej 1995 Bikestrike.com 50 50
13 Suchanek Jan 1997 DH Slovan Luhacovice 3 4 26 9 42
14 Turza Patrik 1999 BeluSa 29 4 33
15 Rafaj Patrik 1996 Freeride Kalinov 5 8 17 30
16 Kavalec Denis 1999  Stone Hill Riders 7 8 14 29
17 LiSka Martin 1997 CK AB Sered 27 27
18 Badura Vitézslav 1994  SBT Frystak 0 24 24
19 Tomének Marcel 1990 Kopfivnice 22 0 22
20 Klanduch Jozef 1997  Freeride Kalinov 11 9 20
21 Sobek Jakub 1994  Opava 10 10
22 Kucerik Marién 1997  Freeride Kalinov 0 8 8
23 Bélovsky Lukds 1998 DH bike team Dolina 5 5
24 Vojta Marek 1995  ProKolo.com 3 3
25 Nikodem Radoslav 1999  Stard Turd 1 1
Jan Marek 1995 D&F Team Bojnd 0 0
Sakala Samuel 2000 Stone Hill Riders 0 0
Kantor Jakub 1994  Cyklostanék 0 0
Belanec Dominik 1997  Absolute Racing 0 0
lldza Martin 1996  starbike.sk 0 0
Katrinec Marek 1997  Hlohovec 0 0
Krkoska Stanislav 1985 Cadca 0 0
Ocasek Jakub 1998 Bilovec Ohrada 0 0
Harvanek Vladimir 1986 MAD style racing 0 0 0
Ziak Juraj 1996  Zilina 0 0
Spolu: 35
Kategdria: Hobby Full www.vos-tpk.sk
Por. Priezvisko Meno Rok  Klub 1.kolo 2. kolo 3.kolo 4.kolo b5.kolo 6.kolo Celkom
1 Kulhdnek Martin 1994 Mondraker-661 70 28 50 50 198
2 Smid Petr 1993 NUKEPROOF Gigantic racing tea 55 80 17 152
3 Kohat Radomir 1994  Life4Ride DH Team 8 37 80 125
4 Nasel Luka$ 1991  SBT Frystak 0 55 20 42 117
5 Bene Ondrej 1990 Bikestrike.com 57 0 44 101
6 Krejci Peter 1992  Lapierre-CMS 17 25 20 25 87
7 Seidler Petr 1994  Sportovni Kurzy DH 80 80
8 Kassak Alojz 1991  Lapierre-CMS 34 34 68
9 FryZelka Jiri 1992 DH Slovan Luhacgovice 0 55 8 63
10 Marcina Peter 1993 Lapierre-CMS 1 0 50 51
11 Drabik Oliver 1995 KHC Kaktus Bike 14 36 50
12 Krystynik Jan 1992 Specialized Planet Bikes Team 3 24 1 16 44
13 Rybarik Jéan 1993 Life4Ride DH Team 0 0 34 34
14 Milo Adam 1992 T.N.V. Racing team 5 28 33
15 Slavik Michal 1992 Maloch racing team 14 14 4 32
16 Bahno Marek 1994  Absolute Racing 29 29
17 Pala David 1991  SBT Frystak 7 20 27
18 Brandajsky Lukas 1993 D&F Team Bojna 18 6 2 26
Py§ Petr 1991  Gravity Racing 10 16 26
Simerle Michal 1991  ProKolo.com 0 26 26
21 Benzir Jan 1994 DH Positive Partizanske 25 25
22 Rogozan Ales 1989 Commencal O "Neal Team 20 3 23
23 Sovicka Petr 1991 DH MIKEL TEAM 8 12 20
24 Pechnik Petr 1984  Sportovni Kurzy DH 14 14
25 Slabyhoud Roman 1992  Miko Cycles Prerov 10 3 13
26 Zuzandk Matéj 1993 Valmez Bike Racing 0 1 0 11 12
Franko Jakub 1993 MAD style racing 12 0 12
Kania Lukds 1988 Elitebikes - 1Energy 12 12
29 Ceman Lukas 1987 P+K Racing team 4 0 0 7 11
Bolcek Jakub 1991 T.N.V. Racing team 11 11
31 Novosad Radim 1994  Vsetin 10 0 0 10
32 Svateny Jaroslav 1992  Pov. Bystrica 8 8
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33 Drozd
Hamouz

35 Pila
Saida
Dolezel

38 Pokstefl

39 Stencel
Lukdc

41 Spanik
Mrkva
Kovar
Hrtanek
Novacik
Kopecky
Kralovsky
Briick
Belan
Haco
Simek
Suchy
Slovak
Tomecek
Kovaé
Hanulik
Fori$
Ovesny
Sebik
Mozi$
Ekhardt
Prekop
Prochaska
Luska
Zavrbsky
Slugefi
Salat
Pistek
Matéjasek
Vachtarik
Baték
Marsal
Medzihorsky
Lanik
Pitr
Sladecek
Chovanec
Smid
Bure$
JureCka
Brychta
Sedlacek
Turza
Nechala
Gendiar
Gehr
Jelinek
Felcman
Lauterbach
Kamidra
Visnovsky
Kresta
Ruman
Drabek
Krénes
Majtan
Krenek
Medzihorsky
Chovanec
Langer
Dusik
Frank
Bank
Kantor
Svoboda
SeSulka
Kohout
Votava
Svén
Bojakowski
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Ondrej
Radek
Matej
Martin
Ondfrej
Michal
Lukas
Lukds
Denis
Lukds
David
Peter
Richard
Stépan
Tomas
Jifi
Patrik
Simon
BoZetéch
Michal
Petr
Michal
Martin
Jakub
Lukds
Rostislav
Michal
Michal
Tomas
Ivan
David
Denis
Milan
Andreas
Frederik
Tomas
David
Jakub
Ondfrej
Milan
Jan
Véclav
Radek
Ondfrej
Daniel
Jifi
Miroslav
Petr
Jan
Lukds
Michal
Richard
Richard
Jan
Petr
Radek
Ales
Filip
Marek
Petr
Dalibor
Jakub
Tomas
Jozef
Richard
Juraj
Stanislav
Tomas
Jakub
Vojtéch
Lubomir
Jakub
Petr
Eda
Tomas
Michal
Vojtéch
Andrzej

1995
1993
1995
1992
1995
1991
1993
1993
1992
1995
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1993
1991
1992
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1994
1993
1995
1993
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1989
1994
1992
1991
1994
1995
1991
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1985
1993
1991
1995
1995
1994
1993
1995
1993
1992
1995
1986
1992
1990
1994
1993
1995
1995
1989
1992
1990
1995
1994
1995
1986
1994
1993
1990
1992
1988
1985
1991
1992
1991
1992
1995
1989
1989
1992
1988
1993
1993
1985
1994
1986
1988
1985
1988
1988
1986

KHC Kaktus Bike

Maloch racing team
Elitebikes - 1Energy
Manana Wear Team

SBT Frystak

Rm Team

Freeride Kalinov
Velosprint Nitra

Life4Ride DH Team
Frydlant nad Opavici
Specialized Planet Bikes Team
Stone Hill Riders
TopolGany

Specialized Planet Bikes Team
Jihlava

Cyklo klub Kucera Znojmo
D&F Team Bojna

Bukova

Hosalkova

SBT Frystak

MAD style racing

RBT sliméci

Nova Dubnica

Velké Losiny

KHC Kaktus Bike

SBT Frystak

Velosprint Nitra

Medlovice

Dubnica nad Véhom
Havifov

Vefovice

Heartattack Racing Team
Bikestrike.com
Velosprint Nitra
Freeride Kalinov
Funnybike DH Team
Funnybike DH Team
ValaSské Mezifici
PoTrati
Northland.racing.team
KOUSR

Mondraker-661
Elitebikes - 1Energy
T.N.V. Racing team
NUKEPROOF Gigantic racing tea
COV EXPERT DH racing
KSK Jihlava

KSK Jihlava
Mondraker-661

Belusa

DH Positive Partizanske
DH Positive Partizanske
Valmez Bike Racing
Maloch racing team
Funnybike DH Team
Velké Losiny

Ostrava

D&F Team Bojna
Funnybike DH Team
Stone Hill Riders

Cyklo shop Holi¢
Havifov

Stone Hill Riders
Valmez Bike Racing
Northland.racing.team
Freeride Kalinov

SBT Frystak

Miko Cycles Prerov
Statl daunhyl tyym
Sumperk

Cyklostanék

Statl daunhyl tyym

Statl daunhyl tyym

NO CONTROL DH Team
Veus VySkov

Sportovni Kurzy DH

For cicki racing
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Viglasky Lubomir 1985  Absolute Racing 0 0
Polacek Tomas 1991 Cadca 0 0
Kollar Richard 1990 D&F Team Bojna 0 0
Bialon Piotr 1992  FUNBIKES.PL 0 0
Stredula Marek 1992  Gravity Racing 0 0
Kralik Jaroslav 1993  Freeride Kalinov 0 0 0
Stépantik Kamil 1987  BTS Racing 0 0 0
Hruby Tomas 1988 Zevlteam 0 0
Mentlik Josef 1994 BTS Racing 0 0
Skandera David 1994  Bilovec 0 0
Heinz Pavel 1995 DH Slovan Luhacovice 0 0
MatouSek Matéj 1987 Dolekop.com Downhill Team 0 0
Samaj Pavol 1987 Cadca 0 0
Kla¢ansky Vladimir 1990 D&F Team Bojnd 0 0
Mosko Martin 1990 Velké Karlovice 0 0
Balhar Marek 1992 Bilovec 0 0
Zuzanak Marek 1990 Valmez Bike Racing 0 0
FryZelka Jaroslav 1995 MIAS Racing Team 0 0 0
Szydlowski Michal 1986 0 0
Polacek Jifi 1986 PoTrati 0 0
Adamec Tomas 1988  Peklak Crew 0 0
Juda Véclav 1990 Rychnov na Moravé 0 0
Suchan Ladislav 1986 Vamberk 0 0
Mrstny Matgj 1993  SKI X RIDERS 0 0
Pantucek Tomas 1989 Vyskov 0 0
Kubin Ondra 1995 X-Ride Team Racing Le$nd 0 0
Klement Jan 1984  Kromériz 0 0 0
Hlista Pavol 1986 D&F Team Bojnd 0 0 0
Spolu: 138
Kategdria: Juniori www.vos-tpk.sk
Por. Priezvisko Meno Rok  Klub 1.kolo 2.kolo 3.kolo 4.kolo 5.kolo 6.kolo Celkom
1 Ondi¢ Jozef 1996 BANG DH Team 34 47 80 80 241
2 LoSak Dominik 1996 Elitebikes - 1Energy 50 70 30 55 205
3 Uruba Tomas 1997  Specialized CZ 45 65 47 37 194
4 Kohat Denis 1997 Lapierre-CMS 14 37 55 106
5 Navratil Tomas 1997 Heartattack Racing Team 55 50 105
6 Zeman Filip 1998 CTM racing team 80 80
7 Folvarény Petr 1999 Elitebikes - 1Energy 0 18 29 11 58
8 Brezik Adam 1996  SBT Frystak 4 35 14 53
9 RouSavy Vojtéch 1998  Krabcycles Specialized 40 40
10 Hryzsko Artur 1996  Hryzsko 37 37
11 Slamka Frederik 1997  Chrovatsky Grob 24 12 36
12 Masaryk Oskar 1997  KHC Kaktus Bike 34 34
13 Palko Filip 1998 Life4Ride DH Team 0 17 10 2 29
14 Murgas Kristian 1997  Freeride Kalinov 0 10 18 28
Nevrkla Mikulas 1998 B4 team 28 28
16 Lukasik Jakub 1996 DH MIKEL TEAM 4 22 26
Macek Libor 1997 Specialized CZ 26 26
Rojcek Adam 1998 FERADO Freeride-MTB 26 26
19 Dovina Marian 1997  Bike Club Kélnica 24 0 0 24
20 Rus Simon 1999  KHC Kaktus Bike 8 5 10 23
21 Robenek Hugo 1998  Funnybike DH Team 20 20
22 Kroupa Daniel 1998  SBT Frystak 0 8 10 18
23 Slamka Dominik 1997  Chrovatsky Grob 16 0 16
24 Hiobil Ondfrej 1996 Heartattack Racing Team 13 13
Jire$ Michael 1997  Bikestrike.com 0 11 0 2 13
26 Charvat Martin 1997  SluSovice 0 12 12
27 Jurak Adam 1996 Veseld 0 10 1 11
28 Ciganik Adam 1997 Life4Ride DH Team 0 10 10
29 Sterbik Petr 1997 Mondraker-661 0 8 1 9
30 Hambalek Viktor 1997 CK AB Sered 0 8 8
31 Simek Vojtéch 1997 Maloch racing team 7 7
32 Krusina Jan 1996 Dookie, PUNKXRIDERS 6 6
Cifrik Lubo$ 1996 DH Positive Partizanske 6 6
HarSani Adam 1996 Nitra 6 6
35 Kratky Patrik 1996 Absolute Racing 5 5
Palyza Martin 1996  Sportovni Kurzy DH 5 5
37 Kotz Martin 1996 KHC Kaktus Bike 4 4
38 Firc Anton 1997  FERADO Freeride-MTB 0 3 3
Kania Pavel 1998 Mondraker-661 0 1 2 3
40 Kvasnicka Lubo$ 1997  Cyklo klub Kucera Znojmo 0 2 2
41 Vojtu$ Daniel 1997  Freeride Kalinov 0 1 0 1
Kupka Petr 1999 Ostrava 0 0
Ostry Michal 1996 Heartattack Racing Team 0 0
Horédk Pavel 1998 Moravska Trebova 0 0
Baron Matej 1999 B4 team 0 0
Varga Dominik 1998 Mald Morédvka 0 0
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Kasnar Jan 1996  Cerveny Kostelec 0 0
Barantal Andrej 1998 D&F Team Bojna 0 0
Uherek Mikulds 1999  Petfvald 0 0
Cais Erik 1999  SBT Frystak 0 0
Svréek Tomas 1996 Petfvald u Karviné 0 0
Friedel Tomas, 1997  Ostrava 0 0
Krenovsky Jifi 1997  Napajedla 0 0 0
Volny Dominik 1997 Opava 0 0
Votava Erik 1999 VEUS Vyskov 0 0
Jedindk Marek 1998 Freeride Kalinov 0 0 0
Mazgut Peter 1996 Elitebikes - 1Energy 0 0
Hrouzek Radim 1998 Moravska Trebova 0 0
Fabok Daniel 1997  Cervenka SubForm Team 0 0
Rieciciar Marcel 1998 Freeride Kalinov 0 0 0
Drozd Jan 1998 Prievidza 0 0
Duris Erik 1997  Bike Club Kélnica 0 0 0
Kosnovsky Pavol 1997  Stone Hill Riders 0 0
Fencl Josef 1997  Bikestrike.com 0 0
Gimbora Tibor 1996 Freeride Kalinov 0 0 0 0
Guba Marek 1998 DH Positive Partizanske 0 0
Drlik Adam 1998 RD Racing 0 0
Lehocky Simon 1998 Freeride Kalinov 0 0 0 0
Tomecek Radim 1997 RBT sliméci 0 0 0 0 0
Miklo$ik Samuel 1999 CK AB Sered 0 0 0
Sulek Roman 1998  Absolute Racing 0 0
Jurka Filip 1999 Vala$ské Mezifici 0 0
Filip Benjamin 1999 CTM racing team 0 0
Hulka Peter 1998 T.N.V. Racing team 0 0
Zur Robin 1999  Funnybike DH Team 0 0 0
Michalek Peter 1998 Nové Mesto nad Vahom 0 0
Straka Juraj 1996 DH Positive Partizanske 0 0
Klucik Erik 1997  KHC Kaktus Bike 0 0 0 0 0
Minich Daniel 1998 Black Bird 0 0 0
Babusik Juraj 1999  Stone Hill Riders 0 0
Petlach Ondrej 1997  GT bikeplac opportunity 0 0
Kuzela Martin 1996 Zlin 0 0 0
Golier Jozef 1996  Stone Hill Riders 0 0 0 0
Zaoral Jifi 1999 Black Wood Riders 0 0
Hill Martin 1997  Funnybike DH Team 0 0 0
Smycka Jifi 1997 Bikestrike.com 0 0 0
Novota Petr 1997  Black Bird 0 0
Vidlicka Samuel 1997  Dewilwork racing team 0 0
Kuric Tomas 1996 Freeride Kalinov 0 0 0
Skarek Jan 1998  DH bike team Dolina 0 0 0 0
Javor Andrej 1999 Sintava 0 0
Scotka Adam 1999 DH bike team Dolina 0 0
Kopécik Lubo$ 1996 KHC Kaktus Bike 0 0 0 0
Vranka Adam 1997 Napajedia 0 0 0 0
Smid Tomas 1998  Stone Hill Riders 0 0 0
Kulis Martin 1998  Stone Hill Riders 0 0
Neckar Karel 1998 Jihlava 0 0
Hradsky Patrik 1998 0 0
Spolu: 98
Kategdria: Mutzi Elite www.vos-tpk.sk
Por. Priezvisko Meno Rok  Klub 1.kolo 2.kolo 3.kolo 4.kolo 5.kolo 6. kolo Celkom
1 Splichal Lukas 1992  Mondraker-661 80 43 40 50 213
2 Bardnek Rastislav 1995 Lapierre-CMS 55 21 45 65 186
3 Uruba Jan 1994  Specialized CZ 7 44 60 48 159
4 Mikulenka Martin 1988 Bikestrike.com 21 45 28 55 149
5 Mackovi¢ Matej 1986 Lapierre-CMS 12 22 42 34 110
6 Slovak Martin 1991  GT bikeplac opportunity 70 9 79
7 Cunek David 1989 Valmez Bike Racing 16 12 18 29 75
8 Javornik Jan 1984 Bikestrike.com 27 42 69
9 Kolajik Martin 1991  SBT Frystak 16 19 0 26 61
10 Vitko Matej 1987 CTM racing team 55 55
11 Paulovi¢ Matus 1988 Bikestrike.com 0 22 27 49
12 Stépének Ondra 1994  Krabcycles Trek 47 47
13 Srnénsky Viadimir 1993  Specialized Planet Bikes Team 4 16 1 12 43
14 Knapec Martin 1994  CTM racing team 40 40
15 Pekar Jakub 1994  Giant cycling team 17 2 15 34
16 Lakti§ Matej 1990 CTM racing team 31 31
17 Ucen Lukds 1990 CTM racing team 17 10 27
18 Pesko Marek 1988 Bike Club Kalnica 24 24
19 Maly Petr 1995 Maloch racing team 3 20 23
Stano Lubo$ 1995 Elitebikes - 1Energy 3 7 13 23
21 Sehnal Stanislav 1994  Bashee bikes Factory team 17 17
22 Tesar Martin 1991 Koloshop.cz 13 13
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23 Hejdis

24 Kucian

25 Skupen

26 Mikel

27 Platek
Svak

29 Votoupal
Tichy

31 Béres

32 Cala
Krybus
Sidor
Sojka
Albrzykowski
Markovi¢
Mokiejewski
Albrzykowski
Rousek
Pardk
Huna
Chalmoviansky
LasSo
Skultéty
Skapik
Novacik
Stanék
Ststek

Spolu: 49
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Martin
Vit
Maro$
Daniel
Lukds
Jifi
Martin
Vladimir
Jakub
Tomas
Daniel
Alexandr
Michal
Kacper
Marek
Marcin
Kacper
Miloslav
Lukds
Tomas
Filip
Adrian
Marian
Roman
Peter
Radomil
David

1995
1994
1992
1994
1988
1987
1988
1979
1991
1995
1994
1992
1991
1988
1992
1989
1988
1987
1988
1989
1993
1994
1993
1991
1988
1985
1993

MAD style racing
Mondraker-661

T.N.V. Racing team
Polcster Racing Team
T.N.V. Racing team

GT bikeplac opportunity
Elitebikes - 1Energy
T.N.V. Racing team

DH Positive Partizanske
DH Slovan Luhacovice
Mondraker-661

RM team

Absolute Racing

Life4Ride DH Team

For cycki racing
Peksport Specialized
Heartattack Racing Team
Mondraker-661

DH Positive Partizanske
CTM racing team
Lapierre-CMS

Valmez Bike Racing
Topol¢any

Moloch Racing

DH Slovan Luhacovice
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